



Persom Holding ApS

Hessellundvej 7
6690 Gørding
CVR-nr. 28314175

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2020

Pers Sommerlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Persom Holding ApS

Hessellundvej 7

6690 Gørding

CVR-nr.: 28314175

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Per Sommerlund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Thorvald VVS & Energi ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 400 t. kr. mod et overskud på 106 t. kr. i 2018. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.264)	(9.755)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		459.282	118.552
Andre finansielle omkostninger	1	(66.527)	(2.840)
Resultat før skat		383.491	105.957
Skat af årets resultat	2	16.674	0
Årets resultat		400.165	105.957
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		344.865	51.957
Resultatdisponering		400.165	105.957

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.521.065	631.783
Finansielle aktiver	3	3.521.065	631.783
Anlægsaktiver		3.521.065	631.783
Tilgodehavende selskabsskat		184.536	0
Tilgodehavender		184.536	0
Likvide beholdninger		0	981.461
Omsætningsaktiver		184.536	981.461
Aktiver		3.705.601	1.613.244

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.296.112	549.186
Overført overskud eller underskud		474.749	876.810
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		1.951.161	1.604.996
Bankgæld		1.579.078	748
Skyldige sambeskatningsbidrag		167.862	0
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.754.440	8.248
Gældsforpligtelser		1.754.440	8.248
Passiver		3.705.601	1.613.244

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	549.186	876.810	54.000	1.604.996
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	746.926	(402.061)	55.300	400.165
Egenkapital ultimo	125.000	1.296.112	474.749	55.300	1.951.161

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	66.527	2.840
	66.527	2.840

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	(16.674)	0
	(16.674)	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	82.597
Tilgange	2.550.000
Kostpris ultimo	2.632.597
Opskrivninger primo	549.186
Andel af årets resultat	866.926
Udbytte	(120.000)
Opskrivninger ultimo	1.296.112
Afskrivninger på goodwill	(407.644)
Nedskrivninger ultimo	(407.644)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.521.065
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	1.630.575

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Thorvald VVS & Energi ApS	Esbjerg	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
